
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Német Nemzetiségi Onkormányzat

Képviselő-testülete 2024. október 8-án tartott alakuló üléséről

Jelen vannak: dr. Árvay László, Braun Csaba, Vágási-Endrész Edina, a képviselő-testület
tagjai

Meghívottak: Berecz József, a Helyi Választási Bizottság elnöke, Kiss Attila Szerencs Város
polgármestere, Varkoly Ádám Szerenes Város alpolgármestere. Dr. Béni Gyulajegyző.

dr. Árvay László képviselő, mint korelnök köszönti a 2024. évi nemzetiségi önkormányzati
képviselőválasztáson megválasztott képviselőket, Berecz Józsefet mint a Helyi Választási
Bizottság elnökét, Kiss Attila Szerencs Város polgármesterét, Varkoly Adám Szerencs Város
alpolgármesterét. Dr. Béni Gyula jegyző urat, a meghívottakat, és az alakuló ülés iránt
érdeklődést tanúsító vendégeket. Megállapítja, hogy az alakuló ülés 3 fővel határozatképes, az
ülést megnyitja. Javaslatot tesz a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére Vágási-Endrész Edina
személyében.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

82/2 024. qX. 08.) NNÖ
Határozat
Tárgy: jegyzó’könyv-hiteles[tó’ megválasztása

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 8-i
alakuló ülésének jegyzőkönyv hitelesítőjévé Vágási-Endrész Edina képviselőt választja meg.

dr. Árvay László képviselő, korelnök javaslatot tesz az alakuló ülés napirendjére az
alábbiak szerint:

A Képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

83/2024. (X 08.) NNÖ.
Határozat
Tárgy: napirend elfogadása

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 8-i
alakuló ülésének nap/rendjét az alábbiak szerintJogadja cl:

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás
lebonyolításáról és eredményekről.
Előterjesztő: a Helyi Választási Bizottság elnöke

2. A nemzetiségi önkormányzati képviselők eskütétele
Előterjesztő: a Helyi Választási Bizottság elnöke
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3. A Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének, elnök-helyettesének
megválasztása
Előterjesztő; Korelnök, megválasztott elnök

4. Döntéshozatal tiszteletdíjakról
Előterjesztő: elnök

5. Egyebek

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás lebonyolításáról
és eredményekről.

dr. Árvay László korelnök felkéri Berecz József urat, a Helyi Választási Bizottság elnökét,
ismertesse az önkormányzati választás eredményeit, majd ezt követően vegye ki az esküt a
megválasztott képviselőktől.

Bereez József HVB elnök a választás lebonyolításáról és aimak eredményéről az alábbi
tájékoztatást ad] a:

Tisztelt Képviselő-testületi tagok!
Engedjék meg, hogy gramláljak a választáson elért eredményekhez, és mint a Helyi
Választási Bizottság Elnöke tájékoztassam Önöket a 2024. évi nemzetiségi önkormányzati
választások előkészítéséről, lebonyolításáról, valamint kihirdessem a választások eredményét.
A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatában a törvényi feltételek fennállása
alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők választását 2024. június 9. napjára tűzte ki.
A határidőket és határnapokatjigyelembe véve Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2023. november 30-i ülésén választotta meg a Helyi Választási Bizottság tagjait,
amely bizottság 2023. december 5-én tartotta alakuló ülését A nemzetiségi névjegyzékbe
történt felvételről szóló értesítőket a Nemzeti Választási Iroda által minden választópolgár
határidőben megkapta, k~fogás, észrevétel ezzel kapcsolatban nem érkezett.
Egy jelölő szervezet állított jelölteket, a Borsod-A baúj-Zemplén Megyei Német
Önkormányzatok Szövetségének Egyesülete. A jelölő szervezet a nyilvántartásba vételhez
szükséges ajánló íveket és a szükséges dokumentumokat határidőben benyújtotta a Helyi
Választási Irodához, ahol megtörtént azok ellenőrzése.
A Helyi Választási Bizottság az ellenőrzést követően, megvizsgálta a benyújtott
dokumentumokat és alkalmasnak találta arra, hogy a jelölteket nyilvántartásba vegye.
Jogorvoslati kérelem nem érkezett.
A Helyi Választási Bizottság folyamatosan jigyelemmel kísérte a Helyi Választási Iroda
tevékenységét, jogi, igazgatási és technikai szempontból egyaránt, a választás zavartalan,
törvényes lebonyolítása érdekében.
A szavazatszámláló bizottságok a választást szabályosan, pontosan és precízen, a jogszabályi
előírásoknak megfelelően bonyolították Ic, munkája kapcsán jelzés, k~fogás nem érkezett.
A választás napján három jelöltre lehetett szavazni, a névjegyzékbe vett választópolgárok
közül 61-en járultak az urnákhoz.
A Helyi Választási Bizottság még hétfőn hajnalban megállapította az eredményeket, mely
ellen jogorvoslati kérelem nem érkezett, ezért a német nemzetiségi önkormányzati választás
eredményét az alábbiak szerint hirdetem ki:
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületébe kerültek (‘alfabetika
szerint):

dr. Árvoy László 57 érvényes szavazattal
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Braun Csaba 55 érvényes szavazattal
Vágási-Endrész Edina 53 érvényes szavazattal

A választási eredmény kihirdetése után cl kell mondanom, bogy a nemzetiségi önkormányzati
választás szakmai szempontból szabályosan, Jól szervezetten zajlott, ezért külön köszönetemet
szeretném tolmácsolni a Helyi Választási Iroda vezetőinek és munkatársainak.
A megválasztott képviselők munkájához sok sikert kívánok.

2. A nemzetiségi önkormányzati képviselők eskütétele

dr. Árvay László korelnök felkéri Berecz József urat, vegye ki az esküt a megválasztott
képviselőktől.

Berecz József HVB elnök: a továbbiakban a megválasztott képviselők eskütételére kerül sor.
Megkéri ajelenlévőket, hogy az eskütételhez álljanak fel.

„Én mint a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti német
(nemzetiség megjelölése,) nemzetiségi közösség tagja, esküszöm, (fogadom), hogy képviseló’i
tisztségem ellátása során nemzetiségi közösségenihez hű leszek, az Alaptörvényt és a
jogszabályokat megtartom, a tudomásomra jutott titkot megőrzöm, munkámat választóim
akaratához híven, lelkiismeretesen végzem, minden igyekezetemmel a német nemzetiség
(nemzetiség megjelölése) érdekeit képviselem, ennek során anyanyelvünk, hagyományaink,
kultúránk megőrzésén és fejlesztésén fogok fáradozni. (Az esküt tevő’ meggyőzó’dése szerint)
Isten engem úgy segéljen!”

3. Szerencs Város Német NemzetiséEi Önkormányzata elnökének, elnök-helyettesének
megválasztása

dr. Árvay László korelnök megkéri képviselő társait, tegyenek javaslatot az elnök
személyére.

Vágási-Endrész Edina javasolja az önkormányzat elnökének dr. Árvay Lászlót.

dr. Árvay László megkérdezi, hogy van-e más Javaslat? Más javaslat nem érkezett, így
ismerteti, hogy hozzájárul ahhoz, hogy nyílt ülésen, nyílt szavazással döntsenek a személyi
kérdésben, illetve nyilatkozik arra vonatkozóan, hogy a szavazásban részt kíván venni.
Kéri, aki egyetért azzal, hogy az elnök személyéről nyílt ülésen, nyílt szavazással döntsenek,
kézfelemeléssel szavazzon.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

84/2024.(X.08.) NNÖ
Határozat
Tárgy: döntéshozatal Szavazás módjáról

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag úgy dönt,
hogy az elnök személyérá’l nyílt ülésen, nyílt szavazással döntenek, és a javasolt személy részt
vesz a döntéshozatalban.
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dr. Árvay László képviselő, korelnök szavazásra bocsátja, hogy dr. Árvay László legyen a
nemzetiségi önkormányzat elnöke.

A képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

85/2024. ~X 08.) NNÖ
Határozat ..

Tárgy: Szerenes Város Német Nemzetiségi Onkormányzat elnökének megválasztása

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, egyhangú szavazással
a nemzetiségi önkormányzat társadalmi megbízatású elnökének dr. Arvay Lászlót választja
meg.

dr. Árvay László elnök megköszöni a bizalmat majd javaslatot tesz az elnök-helyettes
megválasztására Vágási-Endrész Edina személyében. Ismerteti, hogy a javasolt képviselő
előzetesen hozzájárult ahhoz, hogy nyítt ülésen, nyílt szavazással döntsenek a személyi
kérdésben, illetve nyilatkozott arra vonatkozóan, hogy a szavazásban részt kíván vem~i.

A képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

86/2024.(X.08.) NNÖ
Határozat
Tárgy: döntéshozatal Szavazás módjáról

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag Úgy dönt,
hogy az elnök-helyettes személyéről nyílt ülésen, nyílt szavazással döntenek, és a javasolt
személy részt vesz a döntéshozatalban.

dr. Árvay László elnök javaslatot tesz arra, hogy a nemzetiségi önkormányzat elnök
helyettese Vágási-Endrész Edina legyen.

A képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

87/2024. (X.08.) NNÖ
Határozat .

Tárgy: Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat elnök-helyettesének
megválasztása

Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangú szavazással
a nemzetiségi önkormányzat társadalmi megbízatású elnök-helyettesének Vágási-Endrész
Edinát választja meg.

4. Döntéshozatal tiszteletdíjról

dr. Árvay László elnök javasolja, hogy a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete
munkájáért ne vegyen fel tiszteletdíjat, sem rendszeres költségtérítést.

Javaslatával a Képviselő-testület 3 igen, O nem, O tartózkodással egyetért, és az alábbi döntést
hozza:
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88 /2024. (X.08.) NNÖ
Hatórozat
Tárgy: döntéshozatal tiszteletdijról

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag úgy
dönt, hogy testületi munkájukért tiszteletdVat nem vesznek Jel, és rendszeres költségtérítést
sem állapítanak meg.

5. Eavebek

dr. Árvay László elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a nemzetiségek jogairól szóló
törvény szerint az alakuló üléstől számított 30 nap áll rendelkezésre arra, hogy a nemzetiségi
önkormányzat a Szervezeti és Működési Szabályzatot, valamint a települési önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást felülvizsgálja. Felhívja a vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségre a képviselők és hozzátartozóik figyelmét. (megválasztást követő 30 napon
belül (november 1.)), majd minden évben január 31-ig. Ennek elmulasztása esetén a képviselő
nem gyakorolhatja képviselői jogait. További napirendi pont és hozzászólás hiányában a
rendkívüli ülést berekeszti.

K.m.f.

~ I1~~ .dr. Arvay sz o ~ ~ u. 89. Vágási- n rész Edina
.. / Acc~~iin. D843D5-l-OS . ‚ .. . . ‚.elnok jegyzokonyv-hitelesito





JELENLÉTI ÍV
Szeren~s Várqs»,Német Nemzetiségi Önkormányzat

2024.~tartott alakuló ülésén megjelentekről

DR. ÁRVAY LÁSZLÓ

BRAUN CSABA ..!

VÁGÁSI-ENDRÉSZ EDINA

MEGHÍVOTTAK;





HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG ELNÖKÉTŐL
3900 Szerenes, Rákóczi út 89. tel.: 47/565-200, fax: 47/565-210

MEGHÍVÓ

Szerenes Város Német Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testülete

2024. október 8-án (kedd) 16,00 órai kezdettel
a Polgármesteri Hivatal nagytanácskozó termében (II. emelet)

tartja
ALAKULÓ ÜLÉSÉT,

melyre tisztelettel meghívom.

Napirend:

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás
lebonyolításáról és eredményekről.

2. A nemzetiségi önkormányzati képviselők eskütétele

3. A Német Nemzetiségi Önkormányzat
megválasztása

4. Döntéshozatal tiszteletdíjakról

5. Egyebek

elnökének, elnök-helyettesének

Szerencs, 2024. október 1.

Tisztelettel:

Bereczk József
Helyi Választási Bizottság




